

Pachet de alimente

I.D.: 88086739

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.192,58 RON - 3.192,58 RON

Descriere: Carnati cabanos 5,50 kg x 23,60 lei = 129,80 lei Cascaval 6 kg x 42,00 lei = 252,00 lei Conserva peste ton 100 buc x 5,70 lei = 570,00 lei Crenvursti de pui 15 kg x 19,95 lei = 299,75 lei Ficat de pui 16 kg x 11,25 lei = 180,00 lei laurt 120 buc x 1,55 lei = 186,00 lei Lapte 1l 36 buc x 6,20 lei = 223,20 lei Macaroane 10 kg x 8,00 lei = 80,00 lei Margarina 500 gr 24 buc x 4,80 lei = 115,20 lei Oua 180 buc x 0,98 lei = 176,40 lei Piept de pui 10 kg x 28,20 lei = 282,00 lei Polonez de pui 5 kg x 19,95 lei = 99,75 lei Scortisoara 10 buc x 1,80 lei = 18,00 lei Smantana 6 buc x 14,20 lei = 85,20 lei Salam cu sunca 10 kg x 21,90 lei = 219,00 lei Sunca Praga 4,20 kg x 21,90 lei = 91,98 lei Telemea de vaca 8 kg x 23,10 lei = 184,80 lei TOTAL 3192,58 LEI
